- 1 -

上海市闵行区人力资源和社会保障局（通知）

闵人社发〔2024〕79 号

———————— ★ ————————

关于 2024年闵行区评定工程系列计算机与

数字技术专业中级工程师职称的通知

各有关单位：

经上海市工程系列计算机与数字技术专业中级职称评

审委员会（闵行区）于 11 月 29 日评审，经表决通过和系统

公示通过杜健等 15 位同志具备计算机与数字技术专业中级

工程师职称。

特此通知。

附件：2024 年上海市工程系列计算机与数字技术专业中

级职称评审委员会（闵行区）评审通过人员名单

闵行区人力资源和社会保障局

                         2024 年 12 月 12 日

- 2 -

2024 年度上海市工程系列计算机与数字

技术专业中级职称评审委员会（闵行区）

评审通过人员名单

序号 单位  姓名 取得的职称资格名称

1 欧伍（上海）网络科技有限公司 杜健 工程师

2 上海贝晶生物技术有限公司 高扬 工程师

3 上海复合材料科技有限公司 张佳华 工程师

4 上海古锐科技有限公司 张海青 工程师

5 上海久誉软件系统有限公司 魏鹏 工程师

6 上海留佰信息科技有限公司 吾鹏 工程师

7 上海佩纳沙士吉打机械有限公司 何华荣 工程师

8 上海强然数码科技有限公司 谭昌伟 工程师

9 上海舒耳美科技有限公司 许可 工程师

10 上海微创软件股份有限公司 刘金龙 工程师

11 上海微亿智造科技有限公司 周臻辉 工程师

12 上海西井信息科技股份有限公司 何远柱 工程师

13 上海鲲睿信息科技有限公司 田传生 工程师

14 泰智维新（上海）数字科技有限公司 陈厚超 工程师

15 智选教育科技（上海）有限公司 王金玉 工程师

闵行区人力资源和社会保障局办公室   2024 年 12 月 12 日印发

		2024-12-16T09:30:44+0800
	我同意签署该文件，并承认数字签名的法律效力。